rdietec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecta | 05iov/2024
:;51'. Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de Impresi_d?; ()12:05 p-m

Rep: rotPoliza Poliza: C13748 Del 30/10/2024 Pagim

Coneepto: UC 1200 PAGO HOSPEDAJE PARA HECTOR RUVALCABA EN EL PASO TX, DEL 29-30 AGO ASISTE AUTEP. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8983

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
3183
No  Cucenta Deseripeidn de la cuenia Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 B270-14898-UACH24-1200- Vidiicos en ef extranjero G. Corriente $2,24541 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8983
0002 8260-14898-UACH24-1200- Vidticos en ¢l extranjero G. Corriente $2,345.41 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
176011 CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Papo 8983
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $2,345.41 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago. 8983
0004 11§2-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,345.41 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Papo: 6983

Sumas iguales => 4,690.82 4,690.82

OPERADO
2024

CON RECURSOS PROPIOS .

Elaboré: Victorla Palomec




- 21 10 2024
9901 12599
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR HOSPEDAJE PARA HECTOR RUVALCABA (EL PASO, TX), 29-30 AGO, FACTS. 25558, ASISTE A UTEP PARA F(

$2,345.41 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1 FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSGS PROPIOS

-FranSf‘ exenClo

%




,ﬂ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DAL SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Hector Alonso Ruvalcaba Holguin AREAJULA.: Departamento de Seguridad y Proteccién Clvil
FECHAS SALIDA: 29 de agosto de 2024 RETORNO: 30 de agosto de 2024 EVENTO: 30 de agosto de 2024
Fecha de elaboracion: 23 de agosto de 2024
Puesto: Jefe de Departamento No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos Taxi Gasolina Hospedaje X
Ni*m. noches de hotel
Destino: Cd, El Paso, Tx. EUA. Escalas:
Numero de acompanantes
Salida: Fecha: 29 de agosto de 2024 Hora: Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 30 de agosto de 2024 Hora: No. de dias: 2dias
Cuenta de transferencia Banco Santander
Clabe Interbancaria Cel. Contacto :
JUSTIFICACION DEL VIAJE Iauyi /
MOTIVO DE LA COMISION: \ Wy /
Visita para fortalecer lazos con la UTEP. ' / \
azgl UNIVERSI .7 AT om,m.r../ TR
1&\&7\;\ T ; VR A / \
— \{keig Z.%P) &
£ 3 ALY 1074
0\ Fam .
REC b b
f ndinia Naleco -
L
/’"_"‘\ \\
TN
/7 N\ \\ AUTORIZACION
JEFE BEL DEPARTAMEN‘I§§: GURIDAR'Y, P 5TECGION civiL. w GENERAL é:'r lNIS‘T VO
LIC. HECTORR! j{ LG Ql MTRO. IGNACIONRODRIGUEZ BEJARAND LIC. A ERTOE ESPIND DIC
\ Nombre N bre
\ \ RECIBO D,E«GAST 05 COMPROBAR QO DESCUENTO VIA NOMINA
Recib{ de la UN Eh IDAD AUTONOMA DE-CHIHTAHUA YA CANTIDAD DE : $
c:on\i::lst\ra—/w /S /‘{A

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en e presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentre de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dlas habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de S

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de

Nimero empleado: Firma:

Nombre: g Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL -

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

UNWEﬁEfﬁADAUTNO

Por los Boletos de Avidn:

JA DE CHIHUAHUA

.Bo. Contabilidad

Por los Gastos a Comprobar ; z
' NO. ¢a Revision: 1 Fecha da Rawmn 23/0372023

Z6AB0 2L Comtg \oedd
BIREGCION ADMINISTRATIVA

Depanamento de Segurnidad
y Proteccion Civit
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2 TS ETYET
) * v b R : §‘- 21 '*T A VAL Lﬁ:& “rh’fi‘g%
v ELGWUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 25558

TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
z SEIAEE Cerrada de Barroca N. 6110, Col Plaza Barroca Fecha! 2024-08-28 17:46:01
__., Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cliente: 174000
a" Tel: (614) 432 2800 Yerstleclon K

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC; ATEQ41004IH7 endedor:

ESGORZA 800 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25

R.F.C. UAC 6B1018EGT : -08- -46:

Bb aloe TEL: B i Fecha timbre: 2024-08-28 17:46:08

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacién: 130367455

USC CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 Generai de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: AE4502DF-6597-11EF-B8DB-5571E9303280

WANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |No. BOLETO] PROV. | TARIFA | T.U.A. l I.V.A. | TOTAL ]
100 RUVALCABA/HECTOR  HTL SPRINGHILLSUITESELP  SERVICIO SERY Tl 2,345.41 0.00 00 2,345.41
T¥ 29-30 AGO *AX1021 E48 Unidad 90121500 Objeto Impuesto: 0F
de servicio
fEAO(':S:I?dSILP?RREzléII;RNI'EFFCIJE; iﬁiI:ENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 2,345.41
Vended CLAUDIA ARELLANES h VBB Wik e
endedor: .
C.C.Clave:  S/CC TOTAL T.U.A.: 0.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano J
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 2,345.41
99 POR DEFINIR 52,345.41

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT:

|12.2|RE4502DF ~6597~11EF-BBDB-5571E93D32B0| 2024~08-258T17: 461082 | EHEQDO6020RY | VkFk38g4Pz 6QHTRIVA6ST5EL1yI22a22guldrg+kg2eX
JfmliEpyBN/HOEDSPISKBS663F£LESOpHYItL J/piP0Qs 0yl DrowatnbYHEFO IKFWYB2DAGYFL /0% XgL 1Y 1 1asUBDXAXpZnz+Vat faktCnbLd205171bing §
FKGRGEYIGUPHD1 32/ +x JULJIYP IyotGP4aY9f0lraiViul 4n0HM1ZW2WK1 L J1SvItueJYE2SeoP BKXASHE riHe KA F Bpwu JtM1Q4uhha 6B § EXUSDH LW+ IpFA
L9EnGE72Kad/ YWH5rw6bBESAQY +AfKzmzSLQTLLS2Zv0osp/ cI£ £XwzA94Aag== | 0000L000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

JKFk3BgiPz6QHTMIVLGST5EL Ly I22aZ22guirg+hg2eX0EmliEpy BN/HOEPSPISKES6E5FLLESYpHvat /plPOQaQy 1D rbwatmbYHEFoIKFWYB20AdYFL /Ond
{gL3i¥IIasUBDKEXpInz+Vat faktCnbLd2051 71bims JOFKGRGEYrGUPdpl 32/+x JULJIYPIyetGP4ayd£fOlrslviuldzGH1ZW2WR11J15vItucJYE2SecPEY
ASmErEocKiHrFBpwujtH1Q4uhhaéB ) £xVSDHiWw+3pFAL9ENGR 1 2K/ YWHS rwobB6SAAY+ AL Kema SLOTLLS Zvlosp/c3fERW A4 Ague

sello Digital del SAT:
-gkes/eW{l1/VSXUVFEV/FEWHIhVIacUERAGE T+ ELMMT fghnk 7 £EhgbeCHOE gw1SdDOPht PIEASfdeopS1Rxy-JX82 4 1h42n28gt SmbTowd JvalN2FyiJeg
PhAHZDGOSACKRPOUWCPMALBA) YUT1iaaWHH+ 30P4 THE20LRECS0nxB609Y SqywKYd1n62pSLlxl Fd4 +HjJhIo+ agRhpergdyos JyRGRmx 66t 10UxvIF+127
1ZEgfsnlTox5walGz 60KL+ rO6CagBCPumBKGFoa 58ECIQF IAEUSHAF AYckrGIpSghxht Jy0s ] LABZAVSXVALROXgVE EKTHUVEN T NT gre

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 4/9/2024 la cantidad de:
5 2,345.41 ( DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligade (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credite,

CTRA DE OINTIHCACON FIagAL

ATEOHTOONM?

N R SN
e R AR ETACUCAR
CONHULTORES LY 3 55 04

Zn caso de cheques devueltos, se les cargarsd e| 20% de racargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos .:. “W\ﬁ: 4@‘!‘

7 Operaciones de Crédite, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. R "‘ﬂ‘
R"-mc"’

2uede realizar sus transferenctas electrénicas a la sigulente cuentas clabe;

Sanamex; 002150010875749340 a“ Ma%

3bva bancomer: 012150001670347098 ,J csivtaze

Estimado cliente sin excepelén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes gue fue expedida su 01 GA GRl AL VA P T o

o | - ContQ a4

UNIVF“" dl il MIT"'\EFF.H‘ Of GHIHAHUA
o, R —\ r« \.-z',\

&L TNID0 OPERAL

7 18CT. 2024 2026
T0. DE CONTABILIDAD qs‘ CON RECURSOS PROPIDS

ACEPTO

No. de Serle del CSD del Emisor: 60001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

. CHIHUAHUA

Folio de validacién:

* Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

- Forma de Pago:
RFC Emisor:

207177

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
29/08/2024
$2,345.41

25558
AE4502DF-6597-11EF-B8DB-5571E83D32B0
Por definir

ATEQ410041H7

OPERADO

024
CON REGURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



- e

S ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -
o echn y | 22/oct./2024
Usr Victoria Palomac CHIHUAHUA hora de Impresian |  08:45a. m.
Rep: piPaliza Poliza: P23731 Del 16/10/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 1200 PAGO HOSPEDAJE PARA HECTOR RUVALCABA EN EL PASO TX, DEL 29-30 AGO ASISTE A UTEP. GD
Compra : 23115 Factura: 3280, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cucnta Descripeidn de I cuenta Cnrgo Abono Concepto del movimiento
Q00§ 3250-14898-UACH24-1200- Viaticos en el extraniero G. Comicnle 52,345.41 FF-14898, GD Compra : 23115 Facwra: 32B0, 197 ARC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0002 §240-14898-UACH24-1200- Vidticos en cl extranjero G. Corriente $2,345.41 FF:14898, GD Compra : 23115 Facwra: 32B0, 197 ABC
37601-1 TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  5137-37601 Vidticos en el extranjero $2,345.41 FF.14898, GD Compra : 23115 Factura: 3280, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $2,345.4] FF.14898, GD Compra : 23115 Factera: 32B0, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles == 4,690.82 4,690.82

OPERADO

plivs
COR RECURSDS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



i Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3110112024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION:; INDEPENDENCIA NUM 601 COL, CENTRO MEX
CH
PLAZA; CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

Refidimientossis S B Ry e Rt {Comporamie R ‘
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Immal 67 909 79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67.900.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 _| Retiros / Cargos (-} 212 8,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-} Saldo de Operacién Final 260,362.73

comisionestdesla’suentas s iF et Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos mclundos en el estado de cuenta ([nvers:ones)

Anualidad 0.00 :
Operaciones 0.00 \

FOtal COMISIONES, S S A 0040 | SRS
CajrgosmObJetados e i N/A NIA N/A N/A NIA NIA
Abonos Objetados 0.00

02
£0N RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA ) CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

JI/ENE  02/ENE C02 DEPQSITQ EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— it et B Wt i v e TS Em S e e mm— e e py mw T v M it it et et bt v v v pevm v mmmm et o —t

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha side modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

A GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidn estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldfa Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad da México, México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

30/10/2024 11:28:47 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

o

Fre
s,
SR ph] syl 2 RS
;ﬁi. b {;l;:: ¥

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacidn

Tipo de operacién;

Descripcién;

Dlvisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:
Hora;

Instrumento de seguridad:

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Mismo Banco

CR12599

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

3011072024

11:28:43

ASD 6551399983

Datos de confirmacion de Ia transferencia

Guardar

Nombre del Cliznte

Poder:

Importe de Ia operacién:

Divisa de la cuenta:
Tltular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motlve de pago:

[mpritnir

00025453

UNIVERSIDAD AUTONCMA DE
CHIHUAHUA

RETEE S R T N SRR
Selneia

100%

2,345.41 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

3011012024

CR12589 F-25558

Folio de firma: 0016733176 Faolio tnico:  1323202410301128430016733183
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Deta.lle d;.‘ ﬁrmas 7 S
Accidn ; Usuario Porcentaje aportado Fecha :
CREOL T -_-;M;MIN:I- N o “--;%. B .301'10.'20é4 N V
FIRMC ADMINT 100 % 3001042024

BBVA México, S.A,, Institucidn de Banca Maltiple, Grupo Financlero BBVA México vavw.bbvaneteash.mx
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